2

Приложение 1

      к административному регламенту

предоставления администрацией

города-курорта Железноводска

Ставропольского края муниципальной
услуги «Утверждение документации
по планировке территории»

ОБРАЗЕЦ

оформления заявления о принятии решения об утверждении документации по планировке территории

	Главе города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

_______________________

______________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью)
зарегистрированного по адресу: _______________________

тел. (_______) __________

	Заявление
о принятии решения об утверждении документации по планировке

территории

	Прошу принять решение об утверждении документации по планировке территории, расположенной в районе ______________________________ города-курорта Железноводска.
Вид разработанной документации по планировке территории: проект планировки территории, проект межевания территории (ненужное зачеркнуть).
Приложение: документация по планировке территории на ____ л.

«_____» _________ 20____ г.

  ______________

 (_________)

(подпись)

 (расшифровка

      подписи)

Приложение 2

к административному регламенту

предоставления администрацией

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

муниципальной услуги «Утверждение
документации по планировке

территории»
ОБРАЗЕЦ

 оформления уведомления о принятом решении об отказе в приеме
к рассмотрению обращения  за получением муниципальной услуги
[image: image1.jpg]@ @® YNPABJNEHHE APXMTEKTYPbI W TPAAOCTPOMTENLCTBA
AAMWHUCTPALIUA TOPOAA-RYPOPTA HRENE3HOBOACKA CTABPONONbCKOI0 KPAA

357400 Cmasepononbckull kpad, 2. XXenesHosodck, yn. JleHuna 102, men/cpakc  8(879 32) 3 10 63

Адрес

ФИО

Уведомление

о  принятом  решении  об  отказе  в  приеме  к  рассмотрению  обращения
за  получением муниципальной  услуги

Ваше заявление о принятии решения об утверждении документации по планировке территории рассмотрено.

Управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (далее - управление архитек​туры) отказывает Вам в приеме к рассмотрению обращения за
получением муниципальной услуги, в соответствии с пунктами 20, 44 адми​нистративного регламента предоставления администрацией го​рода-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от ___ № ______, по следующим основаниям: нарушение   пункта________________

          (указание нарушений)
статьи 11 Федерального закона от 06 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи».

Управление архитектуры сообщает, что в случае устранения указанных выше нарушений Вы вправе повторно обратиться с заявлением о предоставлении муниципальной услуги.
Начальник управления

архитектуры и градостроительства

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края -

главный архитектор города
_____________   ________________

   (подпись)
          (И.О.Фамилия)
Исполнитель

телефон